
1 
 

  

 

 

Zarządzenie nr 1/05/2023 

Dziekana Instytutu Nauk Ekonomicznych 

Staropolskiej Akademii Nauk Stosowanych w Kielcach 

z dnia 08.05.2023 r. 

w sprawie organizacji egzaminów dyplomowych w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 76 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668) oraz §44 i §45 Regulaminu Studiów Staropolskiej Akademii Nauk 

Stosowanych w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2022r. zarządza się co następuje: 

 

§1 

Niniejszym zarządzeniem wprowadzony zostaje harmonogram egzaminów 

dyplomowych w bieżącym roku akademickim w siedzibie głównej Uczelni oraz w Filii 

w Bochni i Filii w Myślenicach. 

§2 

Terminy i składy komisji egzaminacyjnych są zastępujące: 

1. Siedziba główna w Kielcach: 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 

Przedstawiciel 

pracodawców 

01.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Anna Górska 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr hab. 

Grzegorz Wilk-

Jakubowski, 

prof. StANS 

mgr Artur 

Kurtek 

01.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomia 

menedżerska i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr hab. 

Grzegorz Wilk-

Jakubowski, 

prof. StANS 

dr Anna Górska 
mgr Artur 

Kurtek 

01.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika i 

zarządzanie w 

transporcie, 

spedycji i 

logistyce 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr hab. 

Grzegorz Wilk-

Jakubowski, 

prof. StANS 

dr Anna Górska 
mgr Artur 

Kurtek 

 

 

 

 



2 
 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 

Przedstawiciel 

pracodawców 

01.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Hotelarstwo i 

turystyka 

dr Tamara 

Paustovska 

dr Oleksandr 

Bradul 

dr Yuriy 

Hofman 

mgr Artur 

Kurtek 

 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 

Przedstawiciel 

pracodawców 

04.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Lysa O. dr Lyubenko A. 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Artur 

Kurtek 

04.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Dudyak R. dr Lysa O. 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Artur 

Kurtek 

05.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Dudyak R. dr Lysa O. 
dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Artur 

Kurtek 

05.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Lyubenko A. dr Dudyak R. 
dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Artur 

Kurtek 

 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 

Przedstawiciel 

pracodawców 

04.07.2023r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Hotelarstwo i 

turystyka 

dr Alla 

Sokolova 

dr Yuryi 

Koretskyi 

dr Yuriy 

Hofman 

mgr Artur 

Kurtek 

05.07.2023r. 
Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Yuryi 

Koretskyi 

dr Alla 

Sokolova 

dr Yuriy 

Hofman 

mgr Artur 

Kurtek 

06.07.2023r. 
Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Yuryi 

Koretskyi 

dr Alla 

Sokolova 

dr Yuriy 

Hofman 

mgr Artur 

Kurtek 

06.07.2023r. 
Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

organizacja 

przedsiębiorstw 

dr Alla 

Sokolova 

dr Yuryi 

Koretskyi 

dr Yuriy 

Hofman 

mgr Artur 

Kurtek 

 

2. Filia w Bochni: 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 
Przedstawiciel 

pracodawców 

02.07.2023r. 

Marketing i 

biznes 

elektroniczny 

Marketing 

internetowy 

dr Anna 

Górska 

dr hab. 

Radosław 

Harabin, prof. 

StANS 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Monika 

Kapa-

Furmańska 

15.07.2023r. 

Marketing i 

biznes 

elektroniczny 

Marketing 

internetowy 

dr Marek 

Jarosiński 

dr hab. 

Radosław 

Harabin, prof. 

StANS 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Monika 

Kapa-

Furmańska 

15.07.2023r. 
Finanse i 

rachunkowość 
Finanse 

publiczne / 

dr Monika 

Gajdowska 

dr Danuta 

Krzywda 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Monika 

Kapa-



3 
 

(studia I 

stopnia) 

Rachunkowość Furmańska 

15.07.2023r. 

Finanse i 

rachunkowość 

(studia I 

stopnia) 

Rachunkowość 

/ Finanse 

publiczne 

dr Danuta 

Krzywda 

dr Monika 

Gajdowska 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Monika 

Kapa-

Furmańska 

15.07.2023r. 

Finanse i 

rachunkowość 

(studia II 

stopnia) 

Rachunkowość 

i rewizja 

gospodarcza 

dr Danuta 

Krzywda 

dr Monika 

Gajdowska 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr Monika 

Kapa-

Furmańska 

 

3. Filia w Myślenicach: 

Data egzaminu 
Kierunek 

studiów 
Specjalność Promotor Recenzent 

Przewodniczący 

komisji 
Przedstawiciel 

pracodawców 

08.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr hab. 

Radosław 

Harabin, prof. 

StANS 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

08.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr hab. 

Radosław 

Harabin, prof. 

StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

08.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Wacław 

Kotliński 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

08.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia II 

stopnia) 

Ekonomika 

administracji i 

sektora 

publicznego 

dr Wacław 

Kotliński 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

08.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Wacław 

Kotliński 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

09.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Monika 

Kurzeja 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

09.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika i 

finanse 

przedsiębiorstw 

dr Marek 

Smoleń 

dr Eliza 

Sułkiewicz 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

09.07.2022r. 

Ekonomia 

(studia I 

stopnia) 

Ekonomika 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

dr Marek 

Smoleń 

dr Grzegorz 

Zając 

dr hab. Artur 

Kuchciński, 

prof. StANS 

mgr inż. Jacek 

Krupa 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


